24/08/2022 12:11 SEI/MDR - 3902471 - Despacho

https://sei.mi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3966857&infra_sistem… 1/2

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL

Secretaria-Executiva

Secretaria de Coordenação e Gestão

Diretoria de Administração

Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas

Coordenação de Desenvolvimento, Desempenho e Saúde do Servidor

Divisão de Desenvolvimento de Pessoal

DESPACHO

Processo nº 59000.013185/2022-89

Interessado: Divisão de Desenvolvimento de Pessoal

Assunto: Resultado do Edital nº 299/2020, de 03 de agosto de 2022.

À Divisão de Atos e Movimentação de Pessoal/DIAM,

1. Em atendimento ao Edital nº 299/2022, de 03/08/22, informo que, após o encerramento
das etapas de análise curricular e a realização de entrevistas, foram selecionados os candidatos conforme
tabela abaixo:

Resultado do Processo Seletivo
Colocação Nome

1º Jeruza Huckembeck Pardo
2º Weslaine Macedo Guimarães dos Santos
3º Denirio Itamar Lopes Marques
4º Fernando Zatt Schardosin

2. Nesse sentido, submeto o presente processo à DIAM, para dar prosseguimento ao
andamento do assunto.

Atenciosamente,

[assinado eletronicamente]

LUCIANA MIRANDA FONTELES

Chefe da Divisão de Desenvolvimento de Pessoal

Documento assinado eletronicamente por Luciana Miranda Fonteles, Chefe de Divisão de
Desenvolvimento e Gestão do Desempenho, em 22/08/2022, às 09:51, com fundamento no art. 4º, §
3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3902471 e o
código CRC ED5D79F7.

24/08/2022 12:11 SEI/MDR - 3902471 - Despacho

https://sei.mi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3966857&infra_sistem… 2/2